第 一 次工地例会会议纪要
工程名称：陇县窑岭子20MWp分布式光伏并网发电项目

                                            编号：LXYL-ZH-LHJY-001
	会议地点
	项目部会议室
	会议时间
	2016.02.28

	组织单位
	宝鸡日升瑞能光伏农业科技有限公司
	主持人
	陈正浩

	会议议题
	工程现场进度、质量、安全，现场协调等事宜

	会议内容：

    本次会议为项目开工第一次工程例会，参会人员见附件（第一次例会会议签到表）会议由业主方陈正浩主持，监理负责记录和出版纪要。本次会议主要确定：业主和监理对工程质量、安全、进度要求，施工单位汇报施工情况等，现将会议记录内容如下：

施工单位：
电气施工暂缺电气二次施工图纸，请业主方尽快联系设计院提供图纸；

由于现场地形因素，部分地区存在较大的高低差，请业主方联系设计院提供解决方案；
现场坟墓问题严重影响桩基施工，同业主方协调如何进行变更。
监理单位：
1、每项分布工程完工后进行报验，经我方验收合格后，再进行下道工序的施工；
2、现场施工人员因注意自身安全，做好安全防护措施，作业期间必须佩戴好安全帽等；
3、施工方尽快完成材料送检工作，提供第三方检测机构的资质，质检完成后尽快上报书面文件；

4、要求施工方尽快提供开工报告；

三、业主单位:

 1、工程进度缓慢，要求施工方增加施工人员以及机械设备，按期达到并网要求；

 2、由于天气干旱，施工道路灰尘过多，要求施工方做好环保工作，定期浇水防尘；

 3、做好安全防护工作，在危险地带要做好明确的危险标识，防止出现重大的安全事故；
 4、由于现场直接安装过程中，抱箍连接处螺栓采购型号错误，导致无法安装平垫和弹垫，要求施工方尽快完成更换；

	监理单位：
签发人：
日  期：
	建设单位：
接收人：
日  期：
	施工单位：
接收人：
日  期：

注：本表一式3份，由项目监理机构整理，建设单位、项目监理机构、承包单位各一份。